
ROZPIS 

DUŠIČKOVÝ ZÁVOD 2016 

ˮPoctivá klasika na Vysočiněˮ 

Pořadatel:  SK Chrast, oddíl orientačního běhu (CHT) 

Centrum:  Svratka, ubytovna TJ Mars,  49.7075533N, 16.0283386E 
 
Datum:  sobota, 29. 10. 2016 

Druh závodu:  tradiční zakončení chrastecké závodní sezony na netradiční trati 

Ubytování:  ze soboty na neděli (zatím 48 lůžek + 6 rezerva ), bude vydán rozpis pokojů 

  s počtem lůžek (buňka se dvěma pokoji a společným sociálním zařízením, 

  např. 4+3 lůžka), v sekci ubytování na stránce závodu je odkaz, kde se zapíšete 

  do tabulky, kvůli rychlejšímu  odbavení ubytovaných vyplníte dopředu Vaše 

  jméno, příjmení, datum narození, bydliště a číslo OP, čtyřlůžkové pokoje  

  budou přednostně určeny pro čtyřčlenné rodiny, ubytují Vás organizátoři nebo 

  provozovatel, členům oddílu SK OOB Chrast hradí ubytování oddíl 

  Cena:   s polopenzí 350,- Kč (ubytování 220,- + strava 130,-) 

    bez polopenze 250,- Kč 

    děti do 3-4 let s vlastními lůžkovinami budou mít ubytování 

    zdarma 

  VŠICHNI MUSÍ MÍT PŘEZUVKY! (na pokojích jsou koberce) 

  V CELÉM OBJEKTU JE ZÁKAZ KOUŘENÍ!  

Stravování: bude možnost objednání sobotní večeře a nedělní snídaně, v ubytovně je 

kuchyňka s mikrovlnkou a lednicí 

 Cena:  večeře (SO) 75,- Kč (bude vybráno jedno z těchto jídel: 1. Guláš

   s knedlíkem, 2. Vepřové nudličky s těstovinami, 3. Kuřecí směs s 

   bramborami)       

    snídaně (NE) 65,- Kč (švédský stůl)  

    polévka (po domluvě třeba 2 hodiny před večeří) 



 v omezeném množství budou párky, klobásy, utopenci, nakládaný hermelín, 

Gothaj s cibulí a octem,  

 stravu si platí každý sám, bude vybráno při prezentaci, kde dostanete 

stravenky, které odevzdáte u výdejního okénka 

Parkování: v blízkosti ubytovny 

Šatny:  ubytovaní na pokojích, ostatní ve vlastních vozech (možná bude povolen 

přístup na tribunu fotbalového hřiště) 

WC:  v ubytovně (na pokojích a v restauraci) nebo na stadionu 

Prezentace:  10:00 – 11:30 

Start:  do 500 m 

12:00, hromadný pro kategorie I, II, III 

  12:30, intervalový (jak kdo přijde) pro kategorie IV 

Cíl:  vedle ubytovny 

Ražení: mechanické i elektronické 

Délky tratí – přibližné:  

  Kategorie Délka 

  I.  15 km 

  II.  10 km  

  II.  7 km  

  IV.  4 km  

Startovné:  

Kategorie  I.  II.   III.  IV. 

Vklad   30,-Kč   30,-Kč   20,-Kč   Zdarma 

Přihlášky: v příslušné sekci na stránkách závodu do neděle 23. 10. 2016 

Vyhlášení: cca v 15:30   

Funkcionáři:  ředitel a stavitel tratí – Martin Krejsa 

Informace: 731 088 260, martin.krejsa@email.cz 


